
Podkowa Le śna: ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG NA TERENIE 

MIASTA PODKOWA LE ŚNA W SEZONIE 2010/2011 

Numer ogłoszenia: 342317 - 2010; data zamieszczenia : 30.11.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 321239 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Podkowie Leśnej, ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa 

Leśna, woj. mazowieckie, tel. 022 7589878, 7589004, faks 022 7589003. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG NA 

TERENIE MIASTA PODKOWA LEŚNA W SEZONIE 2010/2011. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie 

dróg na terenie miasta Podkowa Leśna w sezonie 2010/2011 2. Zakres przedmiotu umowy 

obejmuje zimowe utrzymanie nawierzchni ulic i chodników (wraz parkingami) 2.1 Pierwsza 

kolejność odśnieŜania obejmuje: 1) OdśnieŜanie dróg 18,02 km (zgodnie z zał. 1a do umowy). 2) 

Posypywanie piaskiem dróg 18,02 km (zgodnie z zał. 1a do umowy). 3) OdśnieŜanie chodników i 

zatok parkingowych 15100 m2 (zgodnie z zał. 1b i 1c do umowy). 4) Posypywanie piaskiem 

chodników i zatok parkingowych 15100 m2 (zał. 1b do umowy). 2.2 Druga kolejność odśnieŜania 

obejmuje: 1) OdśnieŜanie dróg 24,20 km (zgodnie z zał. 1d do umowy). 2) Posypywanie piaskiem 

dróg 24,20 km (zgodnie z zał. 1d do umowy). Utrzymanie zimowe dróg drugiej kolejności 

odśnieŜania, realizowane będzie wyłącznie na wyraźne polecenie Zamawiającego. 3. 

Charakterystyka prac a. OdśnieŜanie mechaniczne polegające na odgarnianiu /oczyszczeniu/ 

powierzchni jezdni ze śniegu pługami poprzez zgarnięcie pokrywy śnieŜnej na część 

przykrawęŜnikową. b. Z miejsc gdzie nie ma moŜliwości formowania wałów, nadmiar śniegu będzie 

wywoŜony w ramach ceny jednostkowej za usługę. c. Posypywanie mechaniczne jezdni i 

chodników piaskiem będzie prowadzone celem nadania szorstkości nawierzchni lub likwidacji 

gołoledzi i oblodzeń (dopuszcza się warunkowo sypanie piaskiem z dodatkiem soli drogowej w 

stosunku 3:1). d. Rozstawienie skrzynek ulicznych na piasek i systematyczne uzupełnianie w nich 



piasku oraz zdjęcie skrzynek po sezonie zimowym. e. Przedmiot zamówienia obejmuje takŜe 

uprzątnięcie piasku i zmarzliny z ulic, chodników i zatok parkingowych, które naleŜy uwzględnić w 

cenach określonych w ofercie. f. Miejsca niebezpieczne o szczególnym znaczeniu takie jak ostre 

zakręty, chodniki i drogi przy szkołach i przedszkolu, zjazdy i skrzyŜowania z liniami WKD winny 

być utrzymywane w naleŜytym stanie ze szczególną starannością. g. W wyjątkowych wypadkach 

prace obejmują skrzyŜowania dróg wojewódzkich i powiatowych wskazane przez przedstawicieli 

Urzędu Miasta. h. W przypadku występowania na drogach sytuacji wynikających z warunków 

atmosferycznych a wymagających podjęcia działań Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie 

rozpocząć akcję z własnej inicjatywy niezaleŜnie od dnia tygodnia i pory doby w ciągu 1 godziny od 

zaistniałej konieczności interwencji kontynuując prace nieprzerwanie aŜ do uzyskania pozytywnego 

efektu końcowego. i. W przypadku bardzo obfitych opadów śniegu, moŜe zaistnieć konieczność 

odśnieŜania i posypywania piaskiem dróg gruntowych. j. OdśnieŜanie i posypywanie dróg piachem 

naleŜy rozpocząć w czasie nie dłuŜszym niŜ jedna godzina od wystąpienia opadów śniegu, tak aby 

utrzymać przejezdność i bezpieczeństwo ruchu. W przypadku wieczornych i nocnych opadów 

śniegu odpowiednio wcześniej aby umoŜliwić przejezdność głównych ulic od godziny szóstej rano. 

k. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia z materiałów własnych. l. W trakcie 

wykonywania usługi Wykonawca zobowiązuje się nie zniszczyć chodników. m. W uzasadnionych 

przypadkach zakres i kolejność prac moŜe podlegać koordynacji ze strony przedstawicieli Urzędu 

Miasta. n. Wykonawca odpowiada za wszelkie zdarzenia wynikające z niewłaściwego wykonania 

obowiązków bez względu na zakres i stopień niewłaściwego zrealizowania zadań w stosunku do 

osób trzecich... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.11.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• SEN-MARC Marek Sentkowski, ul. Krótka 2B, 05-822 Milanówek, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 214777,50 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  214777,50 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 204816,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 280412,50 

• Waluta:  PLN. 
 


